EXTRATO DO TA 062/2016- CONTRATO DE PRESTAÇAÕ DE SERVIÇO 023/2014

Termo Aditivo 062/2016 ao Contrato de prestação de serviço 023/2014. Processo nº
2014/343276. CONTRATANTE: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE
GOIÁS/OVG e CONTRATADA: BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES
LTDA. Objeto: Aditar o Contrato principal em sua cláusula sétima. SIGNATÁRIOS: OVG
- Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral e Olavo Marsura Rosa – Diretor
Administrativo/Financeiro. CONTRATADA –  Dario Da Costa Barbosa Júnior.